
UCHWAŁA NR XX/169/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego dotyczącej Parku 
Krajobrazowego ,,Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich” 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego dotyczącej Parku 
Krajobrazowego,, Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SSUYI-FHXKJ-KUVGB-HHOSA-YYGCK. Podpisany Strona 1




